关于举办2021年“百万英才兴重庆”

夏季医药卫生人才交流会的通知

各区县（自治县）卫生健康委、两江新区社发局、高新区公共服
务局、万盛经开区卫生计生局，各委属医疗机构，陆军军医大学
各附属医院、陆军特色医学中心、陆军第九五八医院，武警重庆
市总队医院，大型企事业单位职工医院，各民营医疗机构：

为落实科教兴市和人才强市行动计划，加快建设具有全国影响力的科技创新中心，按照《关于完善海内外人才引进工作机制的通知》（渝人社办〔2021〕30号）要求，拟于2021年6月18日举办 2021 年“百万英才兴重庆”—夏季医药卫生人才交流会，现将有关事宜通知如下：
一、组织机构
主办：重庆市人力资源和社会保障局
承办：重庆市人才交流服务中心
重庆市卫生人才交流中心

协办：重庆医药卫生人才网
二、时间地点

时间：2021年6月18日（周五）8:30-12:00
地点：汇博人才市场（两江新区龙头寺华宇地产5号楼1楼轻轨3号线狮子坪站下车100米即到）
三、参会人才

全国各医学院校应往届毕业生，从事医疗卫生工作的技术和管理人才，离退休医务工作者及其他愿意在医药卫生行业从业的各类人员。
四、参会规模

本次招聘会将为市内各级各类医疗卫生健康单位预设100个标准展位。
五、参会流程

（一）报名及审核

1.报名。请有人才需求的用人单位，于6月10日17：30前将营业执照或事业单位登记证副本、参会回执单、招聘信息发送邮件至cqswsrcjlzx@163.com；同时登录重庆英才网（www.cqtalent.com）进行注册报名，并加入重庆市引才工作官方QQ群（群号：531847311）；展位数量有限，报名额满为止。
2.审核及确认参会。会务组将对报名单位的资质进行审核，根据报名先后顺序，通知符合条件的单位参会。
（二）其他
1.具体活动安排会务组将在会前3天短信告知参会代表，请注意查收信息。

2.审核通过的用人单位因故不能参会，请于6月15日前告知。若有不告知等失信行为，将影响您的其他相关招聘活动。
六、服务内容

（一）免费提供标准展位1个，位于普通展区，规格：3米×1米×2.4米，内设招聘桌1张、椅2张。每家单位限提供一个免费展位，需增加展位或预订特区展位的另行收取费用。

（二）为普通展位免费制作POP海报、门楣海报各1-2张，尺寸：1.2米*0.8米；免费提供2份工作餐及饮用水。

（三）为招聘单位免费提供求职登记表等招聘用品1套。

（四）现场提供人事代理、档案托管、户口挂靠、人才测评、等政策咨询服务。

七、活动宣传

网站宣传：在重庆英才网（www.cqtalent.com）、重庆医药卫生人才网（www.cqwsrc.com）等网站上发布本次交流会信息。

（二）媒体宣传：在《重庆日报》《重庆晨报》《重庆商报》以及重庆移动电视等主流媒体宣传。

（三）新媒体宣传：重庆市卫生人才交流中心、重庆市住院医师规范化培训微信公众号、华龙网新重庆客户端等宣传。

（四）行业宣传：通过各省市卫生人才交流中心官方网站发布本次交流会信息。

（五）院校宣传：在全国各医学院校就业网站上发布本次交流会信息。

八、联系方式

电  话：023-63631020 吴老师
023-67769445 赵老师

023-67085464 邹老师

023-88152007 陈老师

电子邮件：cqswsrcjlzx@163.com
附件：1.2021年“百万英才兴重庆”夏季医药卫生人才交流会参会回执

2.人才需求情况表（模板）

3.附近酒店信息
重庆市人才交流服务中心     重庆市卫生人才交流中心
2021年5月13日
附件1
2021年“百万英才兴重庆”

夏季医药卫生人才交流会参会回执
填表日期：    年   月   日

	单位名称

	通信地址

	联 系 人

	职    务

	手机号码

	电子邮箱

	展位数量
	标准展位(  1  个
	参会人数

	备注

注：1、请于6月10日前将此表及营业执照或事业单位登记证副本、单位简介、招聘信息（附件2）发邮件至邮箱cqswsrcjlzx@163.com，报名成功后会有统一邮件回复，请注意查收邮件，若无邮件回复，请及时电话确认。
2、审核通过的用人单位因故不能参会，请于6月15日前告知。若有不告知等失信行为，将影响您的其他相关招聘活动。
3、联系电话：023-63631020 67769445 。

附件2
XXX人才需求情况表（模板）

	单位简介

（800字以内）

	招聘计划
	岗位名称
	需求人数
	专业要求
	学历要求
	其他条件

	备注

注：招聘计划可延伸。

附件3
附近酒店信息

	酒店名称
	联系电话
	酒店地址
	距离会场
	备注

	维也纳国际酒店
	周经理

17688633685
	渝北区泰山大道东段58号
	步行3分钟
	协议酒店

	莱斯顿酒店
	李总监

13389692666
	渝北区泰山大道东段62号

动力国际A座
	步行8分钟
	协议酒店

	伊可莎酒店
	传经理

17726633295
	渝北区昆仑大道44号
	步行10分钟
	协议酒店

	汉庭酒店
	023-88721888
	北部新区高新园宝华大道16号
	步行7分钟

注：预定协议酒店时请报重庆市卫生人才交流中心。